MaccaretoBa Onbra OnerosHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1273

1270

1271

1272

1276

1274

1275

1277

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

Yo Maccaretosa O.0.

YMNoO MaccareToBa O.0.

Yo Maccaretosa O.0.

4YMNoO MaccareToBa 0.0.

Yo Maccaretosa O.0.

4YMNo MaccareToBa O.0.

Yo Maccaretoa O.0.

Yo MaccareToBa 0.0.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

18.04.2024

08.05.2024

15.05.2024

28.05.2024

CBepeHun

MaccareToBa Onbra OnerosHa

007948

13.04.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunoe
nometlleHmne

HeXxwunoe
noMeuleHne

HeXxwunoe
nomMewlieHne

HeXwunoe
noMeuleHne

AMTC

Hexwunoe
nometlleHmne

Hexwunoe
nometleHune

Hexxwunoe
nometlleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM
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