

**Массагетова Ольга Олеговна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Массагетова Ольга Олеговна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007948			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		13.04.2012			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1273	ЧПО Массагетова О.О.	04.04.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1270	ЧПО Массагетова О.О.	04.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1271	ЧПО Массагетова О.О.	04.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1272	ЧПО Массагетова О.О.	04.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1276	ЧПО Массагетова О.О.	18.04.2024	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
1274	ЧПО Массагетова О.О.	08.05.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1275	ЧПО Массагетова О.О.	15.05.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1277	ЧПО Массагетова О.О.	28.05.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости